PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO 2º LOTE DOS(AS) SUPLENTES HABILITADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 007/2024 EDITAL PNAB DE FOMENTO AOS PONTÕES DE CULTURA DE PERNAMBUCO

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 007/2024, torna público em 28 de janeiro de 2026, a publicação do Resultado Preliminar do
2º Lote dos(as) Suplentes Habilitados(as) do EDITAL PNAB DE FOMENTO AOS PONTÕES DE CULTURA DE PERNAMBUCO, conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo
deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o

resultado.

HABILITADAS

Sem propostas habilitadas.

INABILITADAS

INSCRIÇÃO NOME DO(A) PROPONENTE CNPJ NOME DO(A) REPRESENTANTE LEGAL MACRORREGIÃO RESULTADO MOTIVO

on-1838100048 INSTITUTO INTERCIDADANIA 07.553.412/0001-06 CARLOS EDUARDO LIMA BEZERRA METROPOLITANA DE RECIFE INABILITADA DESCUMPRIU O ITEM 11.10, SUBITEM VI DO EDITAL.

on-387870213 CENTRO ESPIRITA MÃE IEMANJA 35.246.720/0001-16 JOSEFA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA SERTÃO PERNAMBUCANO INABILITADA DESCUMPRIU O ITEM 12.1 DO EDITAL.

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fique atento(a) aos nossos canais de comunicação e plataformas oficiais,
Portal Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br) e a plataforma Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br).

A próxima etapa será o período de Recurso ao Resultado Preliminar, que ocorrerá de 29 de janeiro a 2 de fevereiro de 2026, encerrando às 16h59m00s do último dia, pelo horário de Brasília.

Recife, 28 de janeiro de 2026.

https://www.mapacultural.pe.gov.br/